
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
08.10. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
436 

 
 
 
Про придбання у 2020 році 
обладнання для навчальних  
кабінетів і STEM-лабораторій 
 

Керуючись статтями 6, 22 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтею 22 Бюджетного кодексу України, розпорядженнями 
Кабінету Міністрів України від 27.11.2019 № 1109-р «Про перерозподіл 
деяких видатків державного бюджету, передбачених Міністерству освіти і 
науки на 2019 рік», від 12.02.2020 №110-р «Деякі питання фінансування у 
2020 році оснащення закладів загальної середньої та професійної 
(професійно-технічної) освіти, що забезпечують здобуття повної загальної 
середньої освіти»,  з метою реалізації прав громадян на забезпечення якісною 
повною загальною середньою освітою, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Визначити розпорядником коштів освітньої субвенції на оснащення 
закладів загальної середньої та професійної (професійно-технічної) освіти, що 
забезпечують здобуття повної загальної середньої освіти, обладнанням для 
навчальних кабінетів і STEM-лабораторій Департамент освіти і науки 
Запорізької обласної державної адміністрації (далі – розпорядник). 

 
2. Розпорядника бюджетних коштів забезпечити цільове та ефективне 

використання коштів, передбачених на придбання обладнання для навчальних 
кабінетів і STEM-лабораторій. 

 
3. Розпорядника в установленому законодавством порядку передачу 

обладнання для навчальних кабінетів і STEM-лабораторій згідно з актами 
прийому-передачі та видатковими накладними окремим розпорядженням 
голови обласної державної адміністрації. 

 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації відповідно до функціонального 
розподілу обов’язків. 

 
Голова         Віталій  БОГОВІН  

 


